
CONSEJO DE LA JUDICATURA EL ORO

Institución: CONSEJO DE LA JUDICATURA EL ORO
Ruc: 0760013910001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2026.010.000
7.0000.56.00.
000.001.000.0
701.530209.0
00000.002.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Contratar el Servicio de Limpieza para las
Dependencias Judiciales del canton Machala

1,00000 UNIDAD 0,87000 0,87000 Si

2 2026.010.000
7.0000.56.00.
000.001.000.0
701.530209.0
00000.002.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Contratar el Servicio de Limpieza para los
inmuebles propios y arrendados de la Direccion
Provincia..

1,00000 UNIDAD 0,87000 0,87000 Si

3 2026.010.000
7.0000.55.00.
000.001.000.0
701.530704.0
00000.002.00

00.0000

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Contratar el Servicio de Mantenimiento Preventivo  y
 Correctivo de equipos de impresión de las Un..

1,00000 UNIDAD 14.000,00000 14.000,00000 Si

4 2026.010.000
7.0000.55.00.
000.001.000.0
701.530804.0
00000.002.00

00.0000

326000967 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquirir materiales de oficina para las Unidades
Judiciales y Administrativas de la Dirección Prov..

1,00000 UNIDAD 21.739,14000 21.739,14000 Si

5 2026.010.000
7.0000.55.00.
000.001.000.0
701.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquirir consumibles para los equipos de impresion
de las Unidades Judiciales y Administrativas de ..

1,00000 UNIDAD 31.599,72000 31.599,72000 Si

6 2026.010.000
7.0000.55.00.
000.001.000.0

3611100233 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Neumaticos para vehiculos de la Direccion
Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro

1,00000 UNIDAD 1.438,27000 1.438,27000 Si
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701.530813.0
00000.002.00

00.0000

Total: 68.778,87000
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