

CONSEJO DE LA JUDICATURA EL ORO

Institución: CONSEJO DE LA JUDICATURA EL ORO
Ruc: 0760013910001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Eletrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.010.000 7.0000.56.00. 000.001.000.0 701.530209.0 00000.002.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Contratar el Servicio de Limpieza para las Dependencias Judiciales del canton Machala	1,00000	UNIDAD	0,87000	0,87000		Si	
2	2026.010.000 7.0000.56.00. 000.001.000.0 701.530209.0 00000.002.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Contratar el Servicio de Limpieza para los inmuebles propios y arrendados de la Direccion Provincia..	1,00000	UNIDAD	0,87000	0,87000		Si	
3	2026.010.000 7.0000.55.00. 000.001.000.0 701.530704.0 00000.002.00 00.0000	841600111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratar el Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de equipos de impresión de las Un..	1,00000	UNIDAD	14.000,00000	14.000,00000	Si		
4	2026.010.000 7.0000.55.00. 000.001.000.0 701.530804.0 00000.002.00 00.0000	326000967	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquirir materiales de oficina para las Unidades Judiciales y Administrativas de la Direccion Prov..	1,00000	UNIDAD	21.739,14000	21.739,14000		Si	
5	2026.010.000 7.0000.55.00. 000.001.000.0 701.530807.0 00000.002.00 00.0000	38912013307	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquirir consumibles para los equipos de impresion de las Unidades Judiciales y Administrativas de ..	1,00000	UNIDAD	31.599,72000	31.599,72000		Si	
6	2026.010.000 7.0000.55.00. 000.001.000.0	3611100233	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Neumaticos para vehiculos de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1,00000	UNIDAD	1.438,27000	1.438,27000	Si		

CONSEJO DE LA JUDICATURA EL ORO

701.530813.0 00000.002.00 00.0000																				Total:	68.778,87000
-----------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	--------------